
 
WAKACJE 2025  

1 lipca – 29 sierpnia  

Zapraszamy dzieci na tygodniowe turnusy wakacyjne.  
W lipcu i sierpniu zajęcia w naszym przedszkolu odbywają się w tygodniowych blokach tematycznych,  

które przedstawiamy poniżej. Zapewniamy dzieciom wiele atrakcji łączących w sobie 
różne aktywności manualne i dużo ruchu na powietrzu.  

TURNUS TYGODNIOWY - 5 DNI (poniedziałek – piątek)  

Pobyt niepełny (7.00 - 13.00): 500 zł za tydzień  

(codziennie dwa śniadania, obiad: I danie – zupa)  

Pobyt całodzienny (7.00 – 19.00): 750 zł za tydzień   

(codziennie dwa śniadania, obiad: I danie – zupa i II danie, dwa podwieczorki)  

Dwa przedszkolne wakacyjne tygodnie są krótsze - trwają 4 dni.  
Pierwszy tydzień lipca zaczyna się we wtorek, a 15 sierpnia jest dniem wolnym od pracy.   

Koszt pobytu w tych tygodniach to: 
400 zł za pobyt niepełny i 600 zł za pobyt całodzienny.  

Stałe elementy każdego tygodnia to: 

KĄCIK KULINARNY  
Na każdy tydzień zaplanowaliśmy inną “działalność” kulinarną.  

Nasi mali kucharze wyczarują proste dania i przekąski związane z tematem tygodnia.  

CREATIVE CORNER  
Każdego dnia zapewnimy dzieciom aktywności i zabawy językowe wokół tematu tygodniowego. 

Poznamy słownictwo tematyczne i będziemy działać kreatywnie rozwijając naszą wyobraźnię  
- bawić się, grać, kleić, rozmawiać i swobodnie przyswajać język angielski. 

 
 Tematy zajęć 

 
 
 

1 – 4 
lipca 

(4 dni)  

MOJE WYMARZONE WAKACJE 
MY DREAM HOLIDAY 

Gorąca plaża, gęsty las czy górskie krajobrazy? Spacery, trasy rowerowe czy spływ kajakowy?  
Z rodziną, przyjaciółmi czy z ukochanym psem? Czym są dla Ciebie wymarzone wakacje? 

Na te i inne pytania odpowiemy sobie podczas pierwszego wakacyjnego tygodnia.  
Powstaną mapy myśli, rysunki ciekawych miejsc, opowieści o wakacyjnych planach, 

ale także marzeniach. Zaprosimy wszystkich do wysyłania nam kartek z podróży 
i zaznaczania na mapie miejsc, które udało się odwiedzić naszym przedszkolakom. 

BEZPIECZNE WAKACJE 
SAFE SUMMER HOLIDAYS 

Jak co roku, przygotujemy się na wakacyjne przygody nie zapominając o zasadach bezpieczeństwa. 
Czy to w górach, nad morzem, nad jeziorem, czy w przedszkolu - obowiązywać będzie specjalny 

Kodeks Bezpiecznych Wakacji, a jego najważniejszym punktem będzie świetna zabawa! 
2 lipca czeka nas wizyta Strażników Miejskich i warsztaty: 

 “Bezpieczny przedszkolak na rowerze i hulajnodze”.  
Kącik kulinarny - “Wakacyjne marzenia” czyli mix sałatkowy 



 
 

7 - 11 
lipca 

NA GÓRSKIM SZLAKU – NATURA BEZ TAJEMNIC 
ON A MOUNTAIN TRAIL - THE NATURAL WORLD  

Wyprawa w góry to nie lada wyzwanie. Żeby się do niej dobrze przygotować należy dokładnie 
poznać górską przyrodę i odpowiednio przygotować się na wyprawę. Podczas tego tygodnia 

przyjrzymy się górskiej faunie i florze oraz dowiemy się co zapakować do plecaka, gdy wybieramy 
się na szlak. Dowiemy się kim są Górale i zgłębimy tajniki góralskich tradycji.  

Na pewno powstanie wiele pięknych górskich krajobrazów! 
Kącik kulinarny - degustacja oscypków 

 
 
 

14 – 18 
lipca 

NA PLAŻY FAJNIE JEST! 
IT’S FUN ON THE BEACH! 

Na plaży fajnie jest! Przekonajcie się sami! 
Jeśli lubicie relaks w promieniach słońca, siatkówkę plażową lub budowanie zamków z piasku,  
to plaża jest do tego idealnym miejscem. Podczas “plażowego” tygodnia będziemy poznawać 

właściwości piasku, oglądać kamyki, muszle i muszelki znalezione na plaży oraz przyglądać się 
nadmorskiej faunie i florze. Codziennie wykonamy serię plażowych ćwiczeń 

i wspólnie zastanowimy się, co jest najbardziej potrzebne podczas wyprawy nad morze.  
Nie zapomnimy oczywiście o bezpieczeństwie plażowania - kremach z filtrem,  

nakryciach głowy i okularach przeciwsłonecznych. 
Kącik kulinarny - babka piaskowa 

 
 

21 – 25  
lipca 

WAKACYJNE SAFARI  
ON A SAFARI 

Czy zebra jest biała w czarne paski, czy czarna w białe paski i czy królem dżungli jest lew? 
Odkryjemy tajemniczy świat dzikich zwierząt i parków narodowych. Dowiemy się, czym jest Safari 

i jak wygląda. W naszej biblioteczce znajdzie się mnóstwo przydatnych książek, albumów i zdjęć 
dzikiej przyrody, które pomogą nam lepiej poznać afrykańskie zakątki i różnorodność gatunków. 

Kącik kulinarny - przekąski inspirowane afrykańskimi zwierzętami i krajobrazami  

 
 

28 lipca – 
1 sierpnia 

AKTYWNE WAKACJE NA SPORTOWO 
ACTIVE SPORTING HOLIDAYS 

O tym, że ruch to zdrowie wie każdy przedszkolak. Nasze sportowe działania rozpoczniemy  
od poznania kilku nietypowych zabaw i gier oraz tych tradycyjnych lub trochę zapomnianych. 🙂 

Gra w “zośkę”, kapsle, rzucanie frisbee, skakanie przez gumę czy gra w bule  
to tylko niektóre z nich. Codzienny pobyt na placu zabaw przeznaczymy na ciekawe zajęcia 

ruchowe na bazie różnych dyscyplin sportowych.  
A wszystko w oparciu o zasady zdrowego trybu życia.  

Kącik kulinarny - owocowe szaszłyki 

 
 
 

4 – 8 sierpnia 

WODA - JEDEN Z CZTERECH ŻYWIOŁÓW 
WATER - ONE OF THE FOUR ELEMENTS 

Woda jako jeden z czterech żywiołów jest nam niezbędna do życia. 
Kropla deszczu, woda w kranie czy wzburzone morze ma duże znaczenie dla roślin, zwierząt 

i ludzi. Woda jest doskonałym obiektem badawczym, co wykorzystamy w różnorodnych 
eksperymentach. Poznamy jej historię, czyli dowiemy się,jak wygląda obieg wody w przyrodzie 
oraz “zajrzymy” pod powierzchnię wody w poszukiwaniu wodnych stworzeń i skarbów. Woda 

będzie doskonałą inspiracją w naszych działaniach artystycznych.  
Nie zabraknie też wodnych zabaw w przedszkolnym ogrodzie! 

Kącik kulinarny - orzeźwiająca lemoniada 

 
 

11 – 14 
sierpnia 
(4 dni)  

 

ZABAWMY SIĘ INACZEJ - ROZWIJANIE KREATYWNOŚCI! 
LET’S HAVE SOME FUN - DEVELOPING CREATIVITY!  

Jeśli lubicie ciekawe rozwiązania, tworzenie czegoś z niczego i działania wszystkimi zmysłami, 
to ten tydzień będzie właśnie dla Was! Zaplanowaliśmy cztery dni pełne kreatywnych działań, 

czas i przestrzeń na własną twórczość, konstruowanie, muzykowanie i rozwijanie zainteresowań. 
Każdy dzień będzie nowym, ciekawym doświadczeniem pełnym zabaw plastycznych, muzycznych, 

teatralnych, konstrukcyjnych, a na końcu będzie czas na twórczy relaks. 🙂 
Kącik kulinarny - jogurtowe szaleństwo 



 
 

18 – 22 sierpnia 

NASZA ZIELONA PLANETA! 
GREEN PLANET 

Wsłuchamy się w odgłosy ziemi i zastanowimy się, co dobrego możemy wspólnie zrobić  
dla naszej planety. Przyjrzymy się działaniom na terenach zielonych, w dużych miastach  

i w okolicy naszego przedszkola. Będziemy przetwarzać “śmieci” i twórczo je wykorzystywać, 
segregować odpadki i pielęgnować nasz przedszkolny ogródek.  

Pokażemy, że jesteśmy przyjaciółmi naszej planety! 
Kącik kulinarny - naleśniki szpinakowe i inne zielone smakołyki  

 
 

25 – 29 sierpnia 

ZAGADKI, REBUSY, KRZYŻÓWKI 
PUZZLES, RIDDLES, CROSSWORDS 

Chyba każdy przedszkolak lubi rozwiązywać zagadki i łamigłówki.  
To one będą nam towarzyszyć przez ostatni tydzień wakacyjny.  

Będziemy rozwiązywać zadania na spostrzegawczość, rysunkowe rebusy, krzyżówki  
i zagadki logiczne. Na pewno uda nam się stworzyć własne zadania, 

wspominając przy tym okres wakacyjny. 
Kącik kulinarny - kulinarne zagadki 

  

 


